MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 61/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 7 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 61/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 7 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a Portaria n° 2345/IFSP, de 7

de abril de 2021, e a Portaria 4566 de 18 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, para cons>tuírem a Comissão Organizadora da

 Semana de Edificações e de Design de Interiores do IFSP Campus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 27 a 29 de maio de

2024, cuja programação já consta no Calendário Acadêmico 2024, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Bruno do Vale Silva - PRESIDENTE 03138***

Evaldo Xavier Mar>ns 02894***

Fabrícia Mi>ko Ikuta 01047***

Gladston Ferraz da Silva 02981***

Lucas Henrique Pereira Silva               01060***

Natália Gerlack Guerrer               01820***

Thiago Statella 01504***

Veronica de Freitas 01861***

Art. 2°  Os membros poderão dedicar a carga horária para a realização das a>vidades, conforme consta na Portaria nº 2345/IFSP, de

07/04/2021.

Art. 3°  A comissão será ex>nta automa>camente, uma vez terminado os trabalhos.

Art. 4° Esta Portaria tem vigência para o ano le>vo de 2024.

Art. 5°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

Publicado no sí>o ins>tucional em 7 de março de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 07/03/2024 14:00:56.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 07/03/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hRps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

713119
42964cd856

PORTARIA Nº 61/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 61/2024 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: